Estado do Rio de Janeiro
                                       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANGUÁ

                                          EDITAL Nº 01/2016 - CONCURSO PÚBLICO

EDITAL COMPLEMENTAR - 07

1

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANGUÁ - RJ, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICA a Classificação
Preliminar, exceto para os cargos de professor, nos termos do Edital nº 01/2016.

I. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.
1. A Classificação Preliminar, exceto para os cargos de professor, encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II. DO RECURSO

3. Eventual recurso contra a Classificação Preliminar poderá ser impetrado, conforme item XIII do Edital nº 01/2016, nos
dias 17/02/2017 e 18/02/2017.

Tanguá - RJ, 16 de fevereiro de 2017.

Valber Luiz Marcelo de carvalho
Prefeito Municipal